80,639,000

0308472991009

محمود سعيدي ورنامخواستي

69

2868
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠مرداداطلاعيه حقوق و مزايا

18,308,649اضافه کاري(88)

٣6,599,361نوبتکاري

تعداد

31

1,886,400

4,200,000حق مدرک

8,695,315 0

8,695,315

1160189331كد ملي:

88
31

71,943,685
هفتاد و  يك ميليون و  نهصد و  چهل و  سه هزار  و  ششصد و  هشتاد و  پنج